
Smlouva o zajištění zvyšováni znalostí a dovednosti osob pečujIcIch o dítě a osob vedených v evidenci uvedených
v § 2a zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právnI ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů, v oblasti výchovy a péče
o dítě, uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi těmito účastníky:

l. Smluvní strany

Objednatel:

MĚSTO VIZOVICE

se sídlem: Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice

zastoupené starostkou města Be. Silvii Dolanskou

IČO: 00284653

DIČ: CZ00284653

Č. bankovního účtu: 94 - 5519661/0710

(dále jen Objednatel)

Dodavatel:

AZYLOVÝ DŮM PRO ŽENY A MATKY S DĚTMI O.P.S.

se sídlem: Hrbová 1561, 755 01 Vsetín

zastoupen ředitelem Mgr. Michalem Trčálkem

IČO: 25909614

DIČ: CZ25909614

č. bankovního účtu: 2100671898/2010

(dále jen Dodavatel)

uzavÍrajÍ tuto smlouvu.

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele spočÍvajÍcÍ v zajištěni zvyšováni znalostí a dovedností (dále jen
vzděláváni) osob pečujÍcÍch o dítě a osob vedených v evidenci (dále jen pěstounů) uvedených v § 2a zákona
č. 359/1999Sb., o sociá|ně-právnj ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů, v oblasti výchovy a péče o dítě, dle
podané nabídky.

Objednatel a Dodavatel se dohodli na niže uvedeném zajištěni vzdělávání pěstounů a služeb souvisejÍcÍch s tímto
vzděláváním, které se uskuteční v termínu 24.5.2024 - 26.5.2024.

Dodavatel a Objednatel se dále dohodli, že místem konání vzdělávání pěstounů bude Horský hotel Kyčerka,
Pluskovec 788, Velké Karlovice 756 06.

1. Dodavatel se zavazuje dle požadavků Objednatele zajistit vzdělávání pěstounů v rozsahu 18 hodin v souladu
s § 47a, odst. 2, pÍsm. f, zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právnI ochraně dětí, na téma Dopady a poruchy
attachmentu v pěstounské péči, včetně školitele.

2. Dodavatel se zavážuje zajistit poskytnutí ubytování, stravy včetně drobného občerstveni formou cofe breaku
v době vzdělávání a hhdáni děti. Stravu kromě cofe breaku si hradí účastnici (pěstouni) sami.

3. Dodavatel ve spolupráci s Objednatelem je povinen informovat pěstouny formou písemných pozvánek o čase
a místě konánÍvzdě|ávacjho kurzu.

l



4. Dodavatel je povinen společně s fakturou, která bude zaslána do datové schránky wwybt2j nebo na e-mailovou
adresu nejpozději do 30 dnů po realizaci vzdělávacího kurzu předat Objednateli
písemnou zprávu o konání kurzu a prezenční listinu podepsanou pěstouny, kteří byli na kurzu účastni.

Ill. Součinnost Objednatele

1. Objednatel je povinen Dodavateli předat písemně nebo elektronicky osobní Udaje pěstounů (přIjmenI, jméno
a adresu bydliště včetně PSČ) za účelem zajištění jejich účasti na vzdělávacím kurzu.

2. Objednatel je povinen nejpozději do 14 dnů před konáním vzdělávacího kurzu předat písemně nebo elektronicky
Dodavateli seznam pěstounů, kteří se vzdělávacího kurzu mají zúčastnit.

IV. Řádné poskytnutí služeb

1. Za řádné poskytnuti služeb dle této smlouvy se považuje pouze takové poskytnuti služeb, které zcela naplní
požadavky stanovené touto smlouvou, zejména požadavky na včasnost poskytnuti služeb, zajištění stanoveného
rozsahu služeb, zajištění dohodnuté doby poskytování služeb a na jejich kvalitu.

2. V případě, že ze strany Dodavatele nebudou dodrženy či naplněny požadované podmínky řádného naplnění
služeb stanovených v této smlouvě, má Objednatel právo:

2.1 požadovat na Dodavateli okamžitou nápravu vzniklého stavu,

2.2 krátit či neposkytnout platbu za službu, která nebyla poskytnuta řádně a ve sjednané době,

2.3 vypovědět tuto smlouvu.

V. Cena

Předpokládaná cena za poskytované služby je v nabídce Dodavatelem stanovena na 280 000 KČ. V konečném
vyúčtováni se může celková cena lišit dle počtu účastníků vzdělávání a jimi odebraných služeb zejména z důvodu
předčasného odjezdu, případně, že se při realizaci zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy,
a dodavatel je nezavinil a ani nemohl předvídat a majívliv na cenu.

VI. Platba za služby

Platba za zajištěni vzděláváni pěstounů bude Dodavateli uhrazena Objednatelem na základě Dodavatelem
zaslané faktury s přiloženou:

1. Písemně zpracovanou Zprávou o konání vzdělávacIho kurzu, která musí obsahovat:

1.1. název kurzu (odborné zaměření kurzu),

1.2. termín konáni kurzu,

1.3. program kurzu

1.4. počet osob, které kurz absolvovaly

2. Prezenční listinou podepsanou pěstouny, kteří se kurzu zúčastnili.

Faktura bude zaslána do datové schránky wwybt2j nebo na e-mailovou adresu

VII. Odpovědnost za vzniklou škodu

1. Dodavatel je povinen počínat si při poskytování služeb tak, aby nedocházelo ke vzniku škod, a to zejména
poskytovat služby zaměstnanci s přIslušnou odbornou kvalifikacI a činit veškerá opatřeni k odvráceni případně
hrozÍcÍ škody.

2. Dodavatel je povinen neprodleně informovat Objednatele o všech okolnostech, které by mohly vést ke vzniku
škody.

3. V případě, že vznikne škoda v důsledku porušení povinnosti ze strany Dodavatele, je tento povinen Škodu
v plném rozsahu uhradit.

2



VIII. Komunikace smluvních stran

Komunikace mezi smluvními stranami je činěna písemně nebo elektronickou poštou na niže uvedené kontaktní
adresy:

Objednatel: Město vizovice

adresa: Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice

kontaktní osoba:

tel.:

e-mail:

Dodavatel: Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o.p.s.

kontaktní adresa: Hrbová 1561, 755 01 Vsetín

kontaktní osoba:

tel.:

e-mail: |

V případech nenadálé situace vzniklé při plněni ustanovení této smlouvy je Dodavatel povinen bezodkladně o této
situaci informovat Objednatele, a to telefonicky na tel. č.:

Faktura bude zaslána do datové schránky nebo na e-mailovou adresu

IX. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, se kterými se při plnění ustanovení této
smlouvy seznámily, zejména o osobních údajích pěstounů.

2. Vzhledem k tomu, že tato smlouva podléhá zveřejněni podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), smluvní strany
se dohodly, že město, jenž je povinným subjektem dle ust. § 2 odst. 1 tohoto zákona, zašle nejpozději do 30 dnů
od uzavření smlouvu včetně metadat ve smyslu ust. § 5 odst. 2 a 5 zákona správci registru smluv k uveřejnění,
s vyloučenIm, resp. znečitelněním těch informací, které jsou ze zákona vyňaty z povinnosti uveřejnění.

3. Ustanovení této smlouvy se mohou měnit pouze formou písemného dodatku podepsaného oběma smluvními
stranami.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva stejnopisy a Dodavatel obdrží
jeden stejnopis.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

6. Smluvní strany prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném
ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz souhlasu se zněním této smlouvy připojují obě smluvní strany své podpisy.

7. Smlouva byla schválena Radou města vizovice dne 20.05.2024, č. usneseni 32/189/2024.

Ve Vizovicích dne 22.05.2024

Be Silvie Do|anská'"
starostka městä Vizovice

Ve Vsetíně dne 22.0]2024

Mgr. Michal Trčálek
ředitel Azylového domu pro ženy a
matky s dětmi o.p.s.

3


